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EY

Ledelsespategning

Wenaas Holding Denmark ApS

Arsrapport 2016

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Wenaas Holding Denmark ApS for
regnskabsaret 1. januar - 31. december 2016.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede of selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt of resultatet of selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2016.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeg~relse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kwbenhavn, den 27. maj 2016
irektion:

Lars Wenaas
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EY Wenaas Holding Denmark ApS

Arsrapport 2016

Den uafhaengige revisors revisionspategning

Til kapitalejerne i Wenaas Holding Denmark ApS

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Wenaas Holding Denmark ApS for regnskabsaret 1. januar - 31.
december 2016, der omfatter resultatopg~relse, balance, egenkapitalopg~relse og voter, herunder an-
vendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede of selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt of resultatet of selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfmrt vores revision i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar if~lge disse standarder og krav er naermere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen of arsregnskabet". Vi er uafhaengige
of selskabet i overensstemmelse med Internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og
de yderligere krav, der er g~ldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores ~vrige etiske forpligtelser i
henhold til disse regler og kray. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrxkkeligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen of et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for n~dvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen of arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette
driften; at oplyse om forhold vedr~rende fortsat drift, hvor Bette er relevant; samt at udarbejde arsregn-
skabet pa grundlag of regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gyre Bette.

Revisors ansvar for revisionen of arsregnskabet

Vores mal er at opna hmj grad of sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlin-
formation, uanset om Jenne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. HDj grad of sikkerhed er et hmjt niveau of sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfmres i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gaeldende i Danmark, altid vil afdaekke v~sentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformatio-
ner kan opsta som fmlge of besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis Bet med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de Dkonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne traeffer pa grundlag of arsregnskabet.

Som led i en revision, der udf~res i overensstemmelse med Internationale standarder om revision oq de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om Jenne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udf~irer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage v~sentlig fejlinformation forarsaget of besvigelser er hVjere end ved
vaesentlig fejlinformation forarsaget of fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesxttelse of intern kontrol.

Opnar vi forstaelse of den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten of selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt of ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige sko~n og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Arsrapport 2016

Den uafhaengige revisors revisionspategning

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse of arsregnskabet pa grundlag of regnskabsprincippet om
fortsat drifter passende, samt om der pa grundlag of det opnaede revisionsbevis er v~sentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspategning gyre opmaerksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysnin-
ger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pa det revisions-
bevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medf~re, at selskabet ikke laengere kan fortsaette driften.

Tager vi stilling til den samlede prxsentation, struktur og indhold of arsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den mverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering
of revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

tilknytning til vores revision of arsregnskabet er det vores ansvar at I se ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent medarsregnskabet eller vores
viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfDrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse medarsregnskabslovens kray. Vi har ikke fun-
det vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

K~Dbenhavn, den 27. maj 2016
ERNST &YOUNG

CVR-nr. 0 70 02 28

i~% ~

esper JOrn Pedersen Kim Thomsen
statsaut. revisor statsaut. revisor

4

Lone.Johansen
Rectangle

Lone.Johansen
Typewriter
31. maj 2017

Lone.Johansen
Rectangle



Wenaas Holding Denmark ApS

Arsrapport 2016

Ledelsesberetning

Oplysninqer om selskabet

Navn Wenaas Holding Denmark ApS
Adresse, postnr., by c/o CIH Scandinavia Hotel A/S

Amager Boulevard 70, 2300 Kobenhavn S

CVR-nr. 26 22 81 15
Stiftet 1. maj 1998
Hjemstedskommune Kobenhavn
Regnskabsar 1. januar - 31. december

Direktion Lars Wenaas

Revision Ernst &Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg



Ledelsesberetning

Beretning

Wenaas Holding Denmark ApS

Arsrapport 2016

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter

Virksomhedens formal er at foretaget investering i hotelvirksomhed og v~rdipapirer, herunder k~b of
kommanditanparter.

Udvikling i aktiviteter og 0konomiske forhold

Virksomhedens resultatopg~relse for 2016 udviser et overskud pa 185.029 t.kr. mod et underskud pa
20.725 t.kr. sidste ar, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital pa
267.041 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder of vaesentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopg~srelse

Note t.kr.

Andre driftsindtxgter
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat
2 Personaleomkostninger

Resultat for finansielle poster
Indtaegter of kapitalandele i tilknyttede virksomheder

3 Finansielle indtaegter
4 Finansielle omkostninger

Resultat fir skat
5 Skat of arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
OverfOrt resultat

Wenaas Holding Denmark Ap5

Arsrapport 2016

2016 2015

50 0

-210 -173

-160 -173

0 0

-160 -173

185.000 0

14.869 9.229

-14.439 -36.010

185.270 -26.954
-~d1 h ~~9

185.029 -Z0.7Z5

185.029 -20.725

185.029 -20.725
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Wenaas Holding Denmark ApS

Årsrapport 2016

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note t.kr. 2016 2015

AKTIVER
Langfristede aktiver

6 Finansielle aktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 412.913 412.913

412.913 412.913

Langfristede aktiver i alt
412.913 412.913

Kortfristede aktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 355.192 307.320
Tilgodehavende selskabsskat 17.699 18.737

372.891 326.057

Kortfristede aktiver i alt 372.891 326.057

AKTIVER I ALT 785.804 738.970

PASSIVER
Egenkapital

7 Anpartskapital 5.000 5.000
Overført resultat 262.041 77.012

Egenkapital i alt 267.041 82.012

Kortfristede forpligtelser
Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 49
Gæld til tilknyttede virksomheder 518.763 656.909

Kortfristede forpligtelser i alt 518.763 656.958

Forpligtelser i alt 518.763 656.958

PASSIVER I ALT 785.804 738.970

1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Sikkerhedsstillelser

10 Nærtstående parter
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopg~relse

t.kr.

Egenkapital 1. januar 2016
Overf~rt, jf. resultatdisponering

Egenkapital 31. december 2016

Wenaas Holding Denmark ApS

Arsrapport 2016

Anpartskapital OverfOrt resultat I alt

5.000 77.012 82.012
0 185.029 185.029

5.000 262.041 267.041
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Wenaas Holding Denmark ApS

Arsrapport 2016

X~rsrapporten for Wenaas Holding Denmark ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse medarsregn-
skabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg of visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til arsregnskabslovens § 112, stk. 1, udarbejdes ikke koncernregnskab. Arsregnskabet
for Wenaas Holding Denmark ApS og dets tilknyttede virksomheder indgar i koncernregnskabet for
Wenaasgruppen AS.

Alene aendringer til praesentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 of 1. juni 2015 med ~ndrin-
ger til arsregnskabsloven. Implementeringen of ~ndringsloven har ingen belObsmaessig effekt for resul-
tatopg~relsen eller balancen i regnskabsaret eller for sammenligningstallene. ~,rsregnskabet er derfor
aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

,~Endringsloven har alene medfmrt nye eller ~ndrede praesentations- og oplysningskrav, som er indarbej-
det i arsregnskabet.

Undladelse of pengestrosmsopgvrelse

Med henvisnings til ,$RL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrmmsopg~relse. Virksomhedens penge-
str~mme indgar i koncernpengestr0msopg0relsen for den hojereliggende modervirksomhed
Wenaasgruppen AS.

Praesentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fbrste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopg~relsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gaeld oq andre monet~re poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller g~lds-
forpligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopg~relsen under finan-
sielle indt~gter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes f~rste gang i balancen til kostpris og males efterf~lgende til
dagsvaerdi. Positive og negative dagsvaerdier of afledte finansielle instrumenter indgar i andre tilgodeha-
vender henholdsvis anden gild.

Resultatopg~relsen

Andre driftsindtaegter

Andre driftsindt~gter indeholder regnskabsposter of sekundaer karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg of langfristede aktiver.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedr0rende virksomhedens prim~re aktivitet, der
er afholdt i arets I~b, herunder omkostninger til administration m.v.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Indtaegter of kapitalandele i dattervirksomheder

Wenaas Holding Denmark ApS

Arsrapport 2016

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den
akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belrab, der vedr0rer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger samt till~g og godtgDrelse
under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet of de danske regler om tvungen sambeskatning of koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som f01ge heraf alle
betalinger of selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning of sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemxssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende det-
te underskud til neds~ttelse of eget skattemaessigt overskud.

Arets skat, der bestar of arets aktuelle selskabsskat, arets sambeskatningsbidrag og aendring i udskudt
skat - herunder som frDlge of aendring i skattesats - indregnes i resultatopg~relsen med den del, der kan
henfDres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henf~res til posteringer direk-
te i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder males til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumu-
lerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion of kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til impdegaelse of tab, hvor der vurderes at vaere indtruffet en objektiv indi-
kation pa, at et tilgodehavende eller en portef2lje of tilgodehavender er vaerdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er vaerdiforringet, foretages nedskrivning
pa individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pa vaerdiforringelse pa individuelt
niveau, vurderes pa portef0ljeniveau for objektiv indikation for vaerdiforringelse. Portef0ljerne baseres
primxrt pa debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikosty-
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portef0ljer, er fastsat baseret pa historiske tabs-
erfaringer.

11



EY

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Wenaas Holding Denmark Ap5

Arsrapport 2016

Nedskrivninger opg0res som forskellen mellem den regnskabsmxssige vaerdi of tilgodehavender og
nutidsvaerdien of de forventede pengestromme, herunder realisationsvaerdi of eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portef0lje.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedr~rende
efterf~lgende regnskabsar.

Likvider

Indestaende pa koncernens cash pool-ordning apses som f~lge of ordningens karakter ikke som likvide
beholdninger, men indgar i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder eller gild til
tilknyttede virksomheder.

Egenkapital

Foreslaet udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinaere general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en saerskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat of
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat of tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode of alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattem~ssig vaerdi of aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat of midlertidige forskelle vedr~rende skattemaessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opsta-
et pa anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfael-
de, hvor opg~relse of skattevaerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males udskudt
skat pa grundlag of den of ledelsen planlagte anvendelse of aktivet, henholdsvis afvikling of forpligtel-
sen.

Udskudt skat males pa grundlag of de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil v~re gaeldende, par den udskudte skat forventes udlmst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vxrdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat of fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. ,~Endring i
udskudt skat som f01ge of aendringer i skattesatser indregnes i resultatopg~relsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hxftelsen for dattervirksomhedernes
selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling of sambeskat-
ningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodeha-
vende skat eller skyldig selskabsskat.
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Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gaeldsforpligtelser

Finansielle g~ldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag of
afholdte transaktionsomkostninger. I efterf~lgende perioder males de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse of den effektive rente, sa forskellen
mellem provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resultatopg~relsen over laneperioden. I finansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle leasingkontrak-
ter.

4JVrige gaeldsforpligtelser males til nettorealisationsv~rdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

t.kr. 2016 2015

3 Finansielle indtaegter
Renteindt~gter fra tilknyttede virksomheder 186 1.874
Renteindtaegter i Uvrigt 3.515 3.095
Gevinst ved salq of finansielle instrumenter 11.168 4.260

14.869 9.229

4 Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 13.891 23.235
Renteomkostninger i 0vrigt 546 197
Rentetill~g og skat indregnet som finansielle poster 0 446
Tab ved salg of finansielle instrumenter 0 12.129
Andre finansielle omkostninger 2 3

14.439 36.010

5 Skat of arets resultat
Beregnet skat of arets skattepligtige indkomst 241 -6.229

241 -6.229
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle aktiver

t.kr.

Kostpris 1. januar 2016

Kostpris 31. december 2016

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2016

Wenaas Holding Denmark Ap5

Arsrapport 2016

Kapitalandele i
tilknyttede

virksomheder

412.913

Egenkapital Resultat
Navn Hjemsted Ejerandel t.kr. t.kr.

Dattervirksomheder

CIH Scandinavia Hotel A/S Kwbenhavn 100,00 % 301.035 46.629
CIH Royal Hotel A/S Kmbenhavn 100,00 % 180.075 20.364
CIH Globetrotter Hotel A/S Kmbenhavn 100,00 % 77.072 11.180

t.kr. 2016 2015

7 Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt saledes:

Anparter, 5.000 stk. a nom. 1.000,00 kr. 5.000 5.000

5.000 5.000

Ingen anparter er tillagt s~rlige rettigheder.

Virksomhedens anpartskapital har uaendret v~ret 5.000 t.kr. de seneste 5 ar.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med danske tilknyttede virksomheder og
haefter solidarisk med sambeskattede selskaber for betaling of selskabsskat fra og med indkomstaret
2012 samt for kildeskat pa renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller
senere.

Virksomhederne CIH Scandinavia Hotel A/S pg CIH Royal Hotel A/S er f~lles momsregistrerede med
moderselskabet Wenaas Holding Denmark ApS og h~fter solidarisk for den samlede momsforpligtelse.

9 Sikkerhedsstillelser

Wenaas Hotels ASA har afgivet selvskyldnerkaution pa 93 mio. NOK.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Naertstaende parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed

Wenaasgruppen AS

Hjemsted

Mandalen, Norge

Wenaas Holding Denmark ApS

Arsrapport 2016

Rekvirering of modervirksom-
hedens koncernregnskab

Wenaashuset, N-6386
Mandalen
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